

---

## Pachet echipamente sportive

I.D.: 90809298

---

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.398,32 RON - 3.398,32 RON

---

Descriere: 1 (5787) FILEU VOLEI HUCK FIR 3 MM, REGULAMENTAR, COD 5032 BUC 3 275.63 826.89 2 (2051) STAFETA ATLETISM PVC, NORME IAAF, COD AT011 BUC 10 9.24 92.44 3 (6092) MINGE OINA, DIN PIELE NATURALA, COD 52 BUC 10 60.50 605.04 4 (JM400649.203.4) MINGE FOTBAL JOMA DALI II NR. 5 BUC 12 91.60 1099.16 5 (37) MINGI TENIS DE CAMP DUNLOP FORT ALL COURT, COD 23936 SET 2 50.42 100.84 6 (5834) FILEU TENIS DE MASA JOOLA KCLICK, COD 31011 BUC 1 104.20 104.20 7 (6146) MINGI JOLLA TT FLIP, COD 44287 BUC 1 181.51 181.51 8 (3880) SET TENIS DE MASA JOOLA ROSSKOPF SPECIAL, COD 54805 SET 4 57.98 231.93 9 (596) RACHETA TENIS DE CAMP DIN ALUMINIU 53 CM; COD 20391 BUC. 2 40.34 80.67 10 (5768) RACHETA TENIS CAMP ALUMINIU, 58 CM, COD 20392 BUC 2 37.82 75.63

---